
Zápis č. Z-08/18.22
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov, konané v KSK ve Vlčnově

Zahájení

Starosta  obce  Jiří  Matušík  přivítal  všechny  přítomné  na 
zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov 

Předsedající,  starosta  obce  Jiří  Matušík,  zahájil  zasedání 
Zastupitelstva  obce  Vlčnov  v  17.05 hodin  dne 27.05.2020. 
Předsedající  konstatoval,  že  zasedání  bylo  svoláno  řádně  a 
včas, je přítomno 14 členů Zastupitelstva obce Vlčnov a toto je 
usnášeníschopné. Ze zasedání bude pořízen zvukový záznam  pro 
pořízení zápisu. 

Přítomni, omluveni, nepřítomni: dle prezenční listiny přílohou č. 1)

Předsedající určuje zapisovatelem Veroniku Hrubcovou

Předsedající určuje sčitatelem Dušana  Mikulce

Předsedající  navrhl  zvolit  ověřovatelem zápisu  Miroslava 
Jakoubka, Přemysla Pavluše.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Zastupitelstvo  obce  Vlčnov  volí  ověřovatele  zápisu  zasedání 
Miroslava Jakoubka, Přemysla Pavluše

Hlasování č. 1
pro        -12-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -2- Jakoubek, Pavluš
Schváleno

Obec Vlčnov  strana 1/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



Návrh na doplnění programu

Předložené návrhy:
zapracováno do navrženého programu jednání, žádost p. Bařiny

Další návrhy nejsou – předsedající navrhuje schválení 
následujícího programu zasedání

Program zasedání:
Zastupitelstvo obce Vlčnov
s c h v a l u j e    
následující program zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov:

• Zahájení
• Kontrola plnění usnesení zastupitelstva
• Zpráva o činnosti příspěvkových organizací
• OZV obce o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů – 
pozměňovací ustanovení (32/20)

• Výkup pozemků na deponii stavebních a demoličních odpadů - „suťový 
dvůr“(303/20)

• Prodej části nemovitosti parc. č. 220/15 k.ú. Vlčnov (750/19)
• Výkup části nemovitosti parc. č. 211/3 a 220/8 k.ú. Vlčnov (750/19)
• Prodej nemovitosti parc. č. 3673 k.ú. Vlčnov (227/20)
• Prodej části nemovitosti parc. č. 166 k.ú. Vlčnov (532/20)
• Odepsání nedobytné pohledávky – Energie pod kontrolou, v konkurzu(68/20)
• Zařazení území obce do územní působnosti MAS Východní slovácko(488/20)
• Aktualizace přílohy č. 1 Zřizovací listiny KSK – majetek ve správě 

(598/20)
• Poskytnutí dotace z rozpočtu obce TJ Vlčnov (286/20)
• Poskytnutí dotace z rozpočtu obce Farnost (230/20)
• Poskytnutí dotace z rozpočtu obce MS Dřínek (124/20)
• Zvolení osoby pro oblast územního plánování v období 2018/2022 (134/20)
• Závěrečný účet obce Vlčnov za rok 2019
• Účetní závěrka za rok 2019
• Zřízení bankomatu v obci (279/20)
• Žádost p. Bařiny Pavla, bytový dům (1064/19,459/20)- doplnění programu
• Rozpočtové opatření obce
• Informace na vědomí zastupitelstva
• Diskuse
• Závěr

Hlasování č. 2

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Progran zasedání byl přijat

Obec Vlčnov  strana 2/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



Provedení kontroly plnění usnesení, kontrola sledovaných 
úkolů 
Zastupitelstvo obce provedlo kontrolu plnění usnesení z minulého 
zasedání a konstatovalo, že nadále trvají následující úkoly, 

Úkoly trvající Zodpovědná osoba Termín

výkup pozemků lokalita ul. Družstevní (Z-
045/05/10.14)

starosta průběžně

záměr na směnu pozemku parc. č. 4543 (u 
koupaliště)(Z-049/06/10.14)

starosta průběžně

napravení smluvních vztahů (Z-133/15/14.18) starosta průběžně

úprava zřizovací listiny ZŠ, vyřazování majetku, 
přijetí darů

starosta

prodej pozemků lok. Sportovní a Jana Plesla, u 
potoka, nutná změna ÚP

starosta průběžně

cyklostezka Vlčnov-Uh. Brod (Z-055/07/1822) starosta neodkladně

Předsedající se dotázal přítomných zastupitelů na námitky proti 
zápisu předchozího jednání zastupitelstva obce 

Námitky: nevzneseny

Zpráva o činnosti Rady obce Vlčnov
Připomínky a dotazy :  nejsou

Zastupitelstvo obce Vlčnov se seznámilo a bere na vědomí  činnost 
rady obce Vlčnov.

Zpráva o činnosti příspěvkových organizací obce Vlčnov 
Předneseno zástupci vedení ZŠ Vlčnov a KSK Vlčnov.

Připomínky a dotazy :  
Petr Zemek st. - Dotaz na statiku budovy. Odpověděl ředitel školy Mgr. Libor Trtek 
a místostarostka.
Petr Zemek ml. - Dotaz na osvětlení. Odpověděl ředitel školy Mgr. Libor Trtek. 
Mgr. Michal Slinták – Dotaz na otevření/neotevření druhého stupně ZŠ. Odpověděl 
ředitel školy.
Petr Kašpařík – Dotaz na obsazení místa školníka. Odpověděl ředitel školy. 
Josef Bařina – Dotaz na ředitelku klubu, jestli je i jiná činnosti než kultura v 
KSK? Odpověděla ředitelka KSK – vernisáž, promítání filmů v amfiteátru.
Petr Mikulec – Jsou tady i divadla, není to jen čistě folklor, každý si může 
vybrat.
Marie Motyková – Dotaz na financování jízdy králů před pandemií. Odpověděla 
ředitelka KSK.

Zastupitelstvo obce Vlčnov se seznámilo a bere na vědomí  činnost 
příspěvkové organizace.

Obec Vlčnov  strana 3/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



 

OZV obce o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů (32/20)

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-060/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov

podle § 84 odst. 1 a odst. 2 písm. h) zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích, 
vydává
Obecně závaznou vyhlášku obce Vlčnov č. 01/2020, o 
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů;

Hlasování č. 3

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se --

Usnesení bylo schváleno

Výkup pozemků na deponii stavebních a demoličních odpadů - 
„suťový dvůr“(303/20)

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-061/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
vykoupit pozemky 
- parc. č. 4775/128 o výměře 705 m2 – ostatní plocha,
- parc. č. 4775/163 o výměře 656 m2 – ostatní plocha,
- parc. č. 4775/116 o výměře 841 m2 – ostatní plocha,
- parc. č. 4768/10 o výměře 60 m2 – ostatní plocha,
- parc. č. 4782/427 o výměře 68 m2 – ostatní plocha,
zapsané pro obec a katastrální území Vlčnov na LV č. 18 
II. stanovuje
- cena stanovena dohodou stran ve výši 349.500,- Kč bez 
DPH a je v místě obvyklá
- náklady spojené s uzavřením smlouvy a vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující
III. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Hlasování č. 4

pro -14-

proti -0-

Obec Vlčnov  strana 4/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Prodej části nemovitosti parc. č. 220/15 k.ú. Vlčnov 
(750/19)

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-062/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
prodat část pozemku parc. č. 220/15 o výměře 79 m2 – 
zahrada, zapsaná pro obec a katastrální území Vlčnov, ze 
které byla geometrickým plánem č. 1721-622/2019 ze dne 
22.1.2020 vyhotoveného firmou Geomma, s.r.o., U 
Elektrárny 760, Uherský Brod, oddělena část o celkové 
výměře 4 m2 a nově označena jako parcela č. 220/34 
II. stanovuje
- cena stanovena dohodou stran ve výši 200,- Kč/m2 a je v 
místě obvyklá
- náklady spojené s uzavřením smlouvy a vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující
III. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Hlasování č. 5

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Výkup části nemovitosti parc. č. 211/3 a 220/8 k.ú. Vlčnov 
(750/19)

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-063/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
vykoupit část pozemku parc. č. 211/3 o výměře 586 m2 – 
zahrada, zapsaná pro obec a katastrální území Vlčnov, ze 
které byla geometrickým plánem č. 1721-622/2019 ze dne 
22.1.2020 vyhotoveného firmou Geomma, s.r.o., U 
Elektrárny 760, Uherský Brod, oddělena část o celkové 
výměře 3 m2 a nově označena jako parcela č. 211/4; a  
část pozemku parc. č. 220/8 o výměře 383 m2 – zahrada, 

Obec Vlčnov  strana 5/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



zapsaná pro obec a katastrální území Vlčnov, ze které 
byla geometrickým plánem č. 1721-622/2019 ze dne 
22.1.2020 vyhotoveného firmou Geomma, s.r.o., U 
Elektrárny 760, Uherský Brod, oddělena část o celkové 
výměře 8 m2 a nově označena jako parcela č. 220/33
II. stanovuje
- cena stanovena dohodou stran ve výši 200,- Kč/m2 a je v 
místě obvyklá
- náklady spojené s uzavřením smlouvy a vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující
III. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Hlasování č. 6

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Prodej nemovitosti parc. č. 3673 k.ú. Vlčnov (227/20)
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-064/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I.   souhlasí   
s vyhlášením záměru na prodej pozemku parc. č. 3673 o 
výměře 210 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, zapsaná pro 
obec a katastrální území Vlčnov, kupující Výrobně 
obchodní družstvo Vlčnov, se sídlem Vlčnov 583, IČ 
00141291, na pozemku stojí stavba č. p. 1038 ve 
vlastnictví kupujícího 
II. stanovuje
- cena stanovena znaleckým posudkem ve výši 147.000,- Kč
- náklady spojené s uzavřením smlouvy a vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující
II  I  .   pověřuje  
starostu obce vyhlášení záměru a souvisejícími úkony

Hlasování č. 7

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 6/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



Prodej části nemovitosti parc. č. 166 k.ú. Vlčnov (532/20)
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-065/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I.   souhlasí   
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku parc. č. 166 
– zahrada , zapsaná pro obec a katastrální území Vlčnov, 
II. stanovuje
- cena stanovena znaleckým posudkem
- skutečná velikost prodávaného pozemku bude určena po 
provedení geometrickým zaměřením
- veškeré náklady spojené s řízením, uzavřením smlouvy a 
vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí 
kupující
II  I  .   pověřuje  
starostu obce vyhlášení záměru po soustředění materiálů a 
souvisejícími úkony

Hlasování č. 8

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Odepsání nedobytné pohledávky – Energie pod kontrolou, v 
konkurzu(68/20)

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-066/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov

podle § 84 odst. 1 a odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích, 
rozhodlo
účetně odepsat pohledávku za společnost Energie pod 
kontrolou, obecně prospěšná společnost (v konkurzu) 
IČ:29283272 se sídlem Brněnská 3883/48, 69501 Hodonín ve 
výši 187.913,- Kč, včetně příslušenství

Hlasování č. 9

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 7/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



Zařazení území obce do územní působnosti MAS Východní 
Slovácko(488/20)

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-067/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov

podle § 84 odst. 1 a odst. 2 písm. r) zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích, 
schvaluje
Zařazení území obce do územní působnosti MAS Východní 
Slovácko, z.s. na plánovací období 2021-2027

Hlasování č. 10

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Aktualizace přílohy č. 1 Zřizovací listiny KSK – majetek ve 
správě (598/20)

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-068/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov

podle § 84 odst. 1 a odst. 2 písm. d) zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích, 
I.zrušuje
Přílohu č. 1 ke Zřizovací listině Klubu sportu a kultury 
p.o. se sídlem Vlčnov 186, IČ 60371587 ze dne 18.12.2018
II.schvaluje
znění Přílohy č. 1 ke Zřizovací listině Klubu sportu a 
kultury p.o. se sídlem Vlčnov 186, IČ 60371587 v souladu 
se současnou právní úpravou k 1.1.2020 
II.schvaluje
účetní převod budovy č.p. 186 stojící na parc. č. 50/1 v 
k.ú Vlčnov a změnu Přílohy č. 1 ke Zřizovací listině 
Klubu sportu a kultury p.o. se sídlem Vlčnov 186, IČ 
60371587 splatností k 1.4.2020

Hlasování č. 11

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 8/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



Poskytnutí dotace z rozpočtu obce TJ Vlčnov (286/20)
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-069/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
na základě doporučení Finančního výboru 
I.rozhodlo
poskytnout, neinvestiční dotaci Tělovýchovná jednota 
Vlčnov z.s., se sídlem Vlčnov č.p. 1250, IČ 46254226 ve 
výši 560.000,- Kč na účel „Podpora sportovní činnosti“
II. pověřuje
starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy a 
souvisejícími úkony

Hlasování č. 12

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Poskytnutí dotace z rozpočtu obce Farnost (230/20)
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-070/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
na základě doporučení Finančního výboru 
I. rozhodlo
poskytnout, neinvestiční dotaci Římskokatolické farnosti 
Vlčnov, se sídlem Vlčnov č.p. 118, IČ 46256610 ve výši 
200.000,- Kč na účel „Výměna nevyhovujícího vybavení a 
zabezpečení kostela a fary, práce s mládeží, oprava zdi 
od kostela ke hřbitovu“
II. pověřuje
starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy a 
souvisejícími úkony

Hlasování č. 13

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 9/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



Poskytnutí dotace z rozpočtu obce MS Dřínek (124/20)
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-071/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
na základě doporučení Finančního výboru 
I.rozhodlo
poskytnout, neinvestiční dotaci Myslivecké sdružení 
Dřínek Vlčnov z.z., se sídlem Vlčnov č.p. 237, IČ 
62832816 ve výši 120.000,- Kč na „vylepšení vnitřního 
prostoru chaty, zlepšení hygienických podmínek pro 
konzumaci potravin a nápojů, nové suché toalety“
I  I  . pověřuje  
starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy a 
souvisejícími úkony

Hlasování č. 14

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Zvolení  osoby  pro  oblast  územního  plánování  v  období 
2018/2022 (134/20)

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-072/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1 a § 84 odst. 2 písm.  x) zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích
volí

Matušíka  Jiřího,  určeným  členem  Zastupitelstva  obce 

Vlčnov v oblasti územního plánování pro volební období 

2018-2022, pro komunikaci a spolupráci s úřadem územního 

plánování

Hlasování č. 15

pro -13-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -1- Matušík

Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 10/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



Závěrečný účet obce Vlčnov za rok 2019
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-073/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 43 a § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích 
projednalo a schvaluje
závěrečný účet obce Vlčnov za rok 2019 s výsledkem bez 
výhrad

Hlasování č. 16

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Účetní závěrka za rok 2019
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-074/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích 
schvaluje
účetní závěrku obce Vlčnov sestavenou k 31.12.2019, bez 
výhrad

Hlasování č. 17

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Zřízení bankomatu v obci (279/20)
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

NESCHVÁLENO 
dne 27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1 a § 84 odst. 4 zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích
I. schvaluje

pořízení zařízení na možnost výběru hotovostních 

peněžních prostředků (bankomat)na základě nabídky firmy 

Obec Vlčnov  strana 11/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



Euronet Services spol. s r.o. se sídlem Praha 8, Pobřežní 

3, IČ: 25608452, náklady 180.000,- Kč/rok  bez DPH

II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony
II  I  .   zrušuje  
usnesení Rady obce Vlčnov č. R-296/29/18.22 ze dne 
02.04.2020

Hlasování č. 18

pro -0-

proti -14-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení nebylo schváleno

Žádost p. Bařiny Pavla, bytový dům (1064/19,459/20)- 
doplnění programu

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava:  Marie Motyková, Ing. Petr Zemek, starosta, Josef Bařina, Petr Zemek ml., Ing. Hana Říhová, Mgr. Michal 
Slinták, Dušan Mikulec, Marie Špendlíková, místostarostka, Petr Zemek st.

Z-075/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
neschval  uje  
žádost p. Bařiny Pavla, zejména provedení části stavby na 
pozemcích obce, evidovanou pod č.j. OUVL–0459/2020

Hlasování č. 19

pro -12-

proti -1- Motyková

nehlasoval -0-

zdržel se -1- Slinták

Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 12/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



Rozpočtové opatření obce
Rozprava: 

Z-076/08/18.22  
ze dne  

27.05.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov 
provádí rozpočtové opatření č. 08/2020 následovně:

Příjmy CZK

Pol.

1122 Daň z příjmu právnických osob za obec 870.960,-

Celkem příjmy navýšení 870.960,-

Výdaje

Par.

1037 Transfer Mysliveckému sdružení 120.000,-

3319 Ostatní záležitosti kultury 95.000,-

3330 Transfer farnosti Vlčnov 200.000,-

3419 Transfer TJ Vlčnov 560.000,-

3639 Nákup pozemku 280.000,-

6399 Daň z příjmu právnických osob za obec 500.000,-

Celkem výdaje navýšení 1.755.000,-

Financování 884.040,-

Hlasování č. 20

pro -14-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Starosta obce  poblahopřál panu Stanislavu Moštkovi k životnímu jubileu za 
dlouhodobou  práci pro SDH Vlčnov.

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno a vzalo na vědomí:

- Brigáda na koupališti, jsou osloveny spolky, které žádají o dotace, otevření koupaliště

- Chodník kolem bytovek u družstva se dokončuje

- Zelená třída v ZŠ se dokončuje

- Chodník ke koupališti – rekonstukce od září 

- Studie územní zeleně, předložena k seznámení zastupitelům a veřejnosti

- Poděkování dobrovolníkům při epidemii COVID 19 za šití roušek

- Firma Coolnet Vlčnov se spojila s firmou Avonet 

- Pokračující jednání o cyklostezce do Uh.Brodu 

- Pokračování pozemkových úprav v katastru obce Vlčnov 

- Obnova studní v obci – Pod Bočky a na horním konci

- Opravy dešťových vpustí na krajských komunikacích, opravy kanalizačních poklopů v ul. Pusté a Pod Bočky

Obec Vlčnov  strana 13/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



Diskuse
Ing. Hana Říhová – odprodej pozemků od občanů Vlčnova
Diskutující: starosta, Josef Bařina, Přemysl Pavluš, místostarostka,

Ing. Hana Říhová – zázemí pro amfiteátr
Diskutující:  místostarostka,  starosta,  Petra  Kučerová  Brandysová, 
Marie Špendlíková, Petr Zemek ml., 

Místostarostka - Studie územní zeleně
Diskutující: Zdeňka Brandysová, místostarostka, Marie Špendlíková, 
Ing. Hana Říhová, 

Marie Špendlíková - sloup u Jednoty 
Diskutující: Josef Bařina, Marie Motyková, starosta, Petr Zemek st., 

Josef Bařina - stížnost z ulice Kounicova nevyřešena 
Diskutující:  starosta,  Ing.  Petr  Zemek,  Josef  Knotek, 
místostarostka, 

Vít Kašpařík – cesta k Boří
Diskutující: starosta, Josef Bařina, místostarostka, 

Vít Kašpařík – dopravní značky (u kovárny)
Diskutující: Marie Špendlíková, starosta, Přemysl Pavluš, 

Vít Kašpařík – propojení chodníků naproti kostela
Diskutující: Mgr. Michal Slinták, Brandysová Zdeňka, 

Josef Bařina - převod majetku TJ pod obec
Diskutující: Michal Kvasnička, starosta, Ing. Petr Zemek, 

Marie Špendlíková – chodník k bytovým domům u Uh. Brodu
Diskutující: starosta, Michal Kvasnička, Petr Zemek ml., 

Místostarostka – epidemie COVID19 – poděkování všem dobrovolníkům 

Petr Zemek st. - Kdo projektuje kabely v komunikaci?
Diskutující: starosta, místostarostka, Dušan Mikulec, Josef Bařina, 

Josef Bařina – bytová výstavba, průmyslová zóna
Diskutující:  starosta,  místostarostka,  Zdeňka  Brandysová,  Přemysl 
Pavluš, Dušan Mikulec, Marie Motyková, Hana Říhová, Ing. Petr Zemek, 

Obec Vlčnov  strana 14/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020



Závěr
Starosta  obce  poděkoval  přítomným  za  účast  na  zasedání 
Zastupitelstva obce Vlčnov a zasedání ukončil ve 20.00 hodin.

Přílohy:
1. Prezenční listina;
2. Přehled hlasování;

Podpisové doložky : 

Hrubcová Veronika - zapisovatel podpis ..................

Ověřovatelé

podpis ..................

podpis ..................

Jiří Matušík - starosta podpis ..................

 

Obec Vlčnov  strana 15/celkem 15   zastupitelstvo č. Z-08/18.22 ze dne 27.05.2020


	Zápis č. Z-08/18.22
	
	ze zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov, konané v KSK ve Vlčnově
	OZV obce o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů (32/20)
	Výkup pozemků na deponii stavebních a demoličních odpadů - „suťový dvůr“(303/20)
	Prodej části nemovitosti parc. č. 220/15 k.ú. Vlčnov (750/19)
	Výkup části nemovitosti parc. č. 211/3 a 220/8 k.ú. Vlčnov (750/19)
	Prodej nemovitosti parc. č. 3673 k.ú. Vlčnov (227/20)
	Prodej části nemovitosti parc. č. 166 k.ú. Vlčnov (532/20)
	Odepsání nedobytné pohledávky – Energie pod kontrolou, v konkurzu(68/20)
	Zařazení území obce do územní působnosti MAS Východní Slovácko(488/20)
	Aktualizace přílohy č. 1 Zřizovací listiny KSK – majetek ve správě (598/20)
	Poskytnutí dotace z rozpočtu obce TJ Vlčnov (286/20)
	Poskytnutí dotace z rozpočtu obce Farnost (230/20)
	Poskytnutí dotace z rozpočtu obce MS Dřínek (124/20)
	Zvolení osoby pro oblast územního plánování v období 2018/2022 (134/20)
	Závěrečný účet obce Vlčnov za rok 2019
	Účetní závěrka za rok 2019
	Zřízení bankomatu v obci (279/20)
	Žádost p. Bařiny Pavla, bytový dům (1064/19,459/20)- doplnění programu
	Rozpočtové opatření obce

